TRIBUNAL

DE PROPIEDAD

INDUSTRIAL
PRIMERA SALA

ACTA DE INSTALACION

Santiago, a diecisiete de febrero del afio dos mil veintiséis, en cumplimiento
de lo dispuesto en el art. 90 N° 2, del Cddigo Organico de Tribunales; el
Presidente del Tribunal de Propiedad Industrial procedio a instalar la sala de
la siguiente forma:

SR. JORGE ROJAS NEIRA
SRA. CARMEN IGLESIAS MUNOZ
SR. LEONARDO CASTILLO CARDENAS

Presidenta Secretaria—Abogado



TRIBUNAL
DE PROPIEDAD
INDUSTRIAL

PRIMERA SALA

ANUNCIO

Las siguientes causas no se veran en la audiencia de hoy, por los motivos
que se indica:

No Individualizacion Rol Causal
Causa
N°10 BATERIAN SOUND 2366-2025 SUSPENDIDA
N°11 NX 2333-2025 SIN TRIBUNAL
N°13 MUNOFEN 2307-2025 SUSPENDIDA

Conforme al articulo 3° de la Ley 19.317, se deja constancia que se vera
en la presente audiencia, hasta la causa N© 15 de la tabla.

Ademas, se veran las causas sin abogados anotados para su alegato, si el
tiempo lo permite.

Santiago, diecisiete de febrero del afio dos mil veintiséis.

Relatora
Paulina Flores Penafreta

Gloria Cervantes Gomez
Secretaria-Abogado (S)
Tribunal de Propiedad Industrial



TRIBUNAL
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INDUSTRIAL

ALEGATOS

CONFIRMANDO

TIEMPO

vC

REVOCANDO

TIEMPO

vC

Jorge Garay Pérez

jgara arayip.cl

5

Si

Carla Andrea Diaz Hormazabal

carla.diaz.hormazabal@gmail.com

Si

Carla Andrea Diaz Hormazabal

carla.diaz.hormazabal@gmail.com

Si

Carla Andrea Diaz Hormazabal

carla.diaz.hormazabal@gmail.com

Si

Mercedes Valdivieso Prado

mvaldivieso@porzio.cl

Si

Mercedes Valdivieso Prado

mvaldivieso@porzio.cl

Si

José Ignacio Trejos Gutiérrez

jtrejos@nivelaw.cl

Si

Felipe Vinagre Larrain

fvinagre@bbp.cl

Si

Constanza Javiera Villalobos Escobar

cvillalobos.escobar@gmail.com

Si

10.

SUSPENDIDA

11.

Carla Encalada Contreras

cencalada@carey.cl

Si

12.

Pedro Videla Hermansen

pvidela@jl.cl

Si

13.

SUSPENDIDA

10

Si

14.

Matias Selamé Tapia

matiasselame@az.cl

Natalia Espinoza Castaieda

nespinoza@silva.cl

10

Si

15.

Rodrigo Seura Gonzalez

rseura@fullmarcas.cl.

10

si
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